記入例

別　記
様式第1号(第4条関係)

　　　年○月○日

　彦根市長　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　自治会等名　○○自治会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所　彦根市△△町１－２
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　会長　○○　○○

彦根市まちづくり推進事業総合補助金交付申請書

年度において、別紙事業計画書に基づき、事業を実施しますので、彦根市まちづくり推進事業総合補助金交付要綱第4条の規定により、関係書類を添えて次のとおり補助金の交付を申請します。

1　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　金　　　　５４，６３２　円

(申請額の内訳)
(1)　コミュニティ活動推進事業　　　金　　　　３０，０００　円
(2)　自治会等活動保険加入事業　　　金　　　　　 ７，７００　円
(3)　地域安全活動推進事業　　　　　金　　　　１６，９３２　円
2　関係書類
　　　(1)　事業計画書(別紙1、別紙2または別紙3)
　　　(2)　事業計画書に添付すべき書類

　　　(3)　その他市長が必要と認める書類
注意

全ての提出書類において、消しゴム等で消せるペンや修正液等は使用できません。

押印は不要です。

「会長」などの肩書もご記入ください。

別紙1～3で申請いただく補助金の合計額およびその内訳をご記入ください。